
 
СХІДНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХVІІІ  сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

30.12.2022 року                                 Східниця                                               № 1060  

 

Про затвердження рішень виконавчого  

комітету селищної ради  

 

            Відповідно до п.23 ч.1 ст.26, ст.31 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні”, ст. ст. 46, 48 Бюджетного Кодексу України, 

селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити: 

          1.1. рішення виконавчого комітету селищної ради № 143 від 03 листопада 

2022р., № 152 від 18 листопада 2022 р., № 159 від 13 грудня 2022р., «Про 

затвердження кошторисних розрахунків». 

          1.2. рішення виконавчого комітету селищної ради № 155 від 18 листопада 

2022 р., «Про внесення змін в Додаток до рішення Східницької селищної ради 

№ 820 від 26.08.2022року «Про затвердження Програми енергозбереження  та 

енергоефективності Східницької ТГ на 2022-2025року». 

 1.3. рішення виконавчого комітету селищної ради № 151 від 18 листопада 

2022р., № 166 від 22 грудня 2022 р., «Про внесення змін в рішення селищної 

ради від 23.12.2021р. № 586 «Про селищний бюджет Східницької 

територіальної громади на 2022 рік». 

            2.  Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва. 

 

 

 

 

 Селищний голова                                                                               Іван ПІЛЯК 


